DETERMINAZIONE SINDACALE

N. _ﬁ_ DEL @A"O/t*ﬁéﬁ/

Oggetto:

Conferimento incarico “Esperto in materia di
assistenza sociale” alla d.ssa Renate Ernestine
Zwick

Trasmessa all’Albo Pretorio

a 0D~ OA‘&QIO’M/




eggaufffz'ca 3‘ taliana

&

ggyione 3z'c£f£awa

IL SINDACO

Premesso che

>

ai sensi dell’art. 14 della LR. 7/92 e successive modifiche ed integrazioni il
Sindaco per 'espletamento di attivita connesse con le materie di sua competenza
pud conferire incarichi a tempo determinato che non costituiscono rapporto di

pubblico impiego ad esperti estranei all’amministrazione.

| Considerato che:

si rende mnecessario avvalersi della professionalitd, della competenza e
dell’esperienza di un soggetto altamente qualificato, che assista il Sindaco nella
sua attivita di indirizzo e di controllo, prestandogli consulenza e fomendogh
indicazioni specifiche sulle problematiche relative alla progettazione delle azioni
sociali di pertinenza di questo Comune, nell’ottica di garantire una migliore
qualita, efficienza e funzionalita degli interventi sociali a livello locale e a favore
della popolazione maggiormente disagiata;

la dott.ssa Renate Ernestine Zwick nata a Gunzenhausen (RFT) il 19.10.1954 e
residente a Partinico in Contrada Mirto-Santa Caterina s.i.c., CF,
ZWCRTRRS4R59Z112Y, cosi come si desume dal curriculum vitae della stessa
nonche dai precedenti rapporti di collaborazione intrattenuti con 1'Ente,
possiede la professionalitd e Ia competenza per poter assolvere il suddetto
incarico;

ai sensi dell’art. 14 della L.R. 7/1992 ¢ s.m.i., agli esperti del Sindaco &
COITiSPOSto un compenso pari a quello globale prévisto_ per i dipendenti in
possesso della seconda qualifica dirigenziale;

per le difficolta di carattere economico in cui versa I’Ente ci si pud limitare a

-'nco_nosccre alla profcssmmsta i compenso lordo di € 2000 00

o ommcomprenmw evcntualmente rldetermmablle a seguito dell approvazmne del

bllancm di prev1s ione;



&ufbfz’cn Fealiana &ﬂme Siciliana

Visti ¢
» lalegge regionale n. 7/1992 ¢ s.m.i.;

» il curriculum vitae della professionista dal quale emergono requisiti, competenze

¢ professionalitd possedute;

DETERMINA

Conferire, ai sensi dell’art. 14 delle LR. n.7/1992 ¢ s.m.i., I'incarico di esperto del Sindaco
del Comune di Partinico alla dott.ssa Renate Ernestine Zwick nata a Gunzenhausen (RFT) il
19.10.1954 e residente a Partinico in Contrada Mirto-Santa Caterina s.nc., C.F
ZWCRTRRS54R59Z112Y, fino alla durata del mandato sindacale, salvo revoca anticipata,
affinche lo assista nella sua attivith di indirizzo e di controllo, prestandogli consulenza e
fornendogli indicazioni specifiche sulle problematiche relative alla progettazione delle azioni
soctali di pertinenza di questo Comune.

Determinare in €. 2.000,00 il compenso lordo mensile omnicomprensivo da riconoscere al
professionista per 1’espletamento del suddetto incarico consulenziale; dando atto che I’incarico
decorrera dalla data di accettazione da parte della professionista che potra avvenire mediante
sottoscrizione dell’atto di impegno.

Dare mandato al Segretario Generale di dare esecuzione al presente atto, di adottare gli atti di

gestione ed i connessi adempimenti conseguenti al presente incarico.




&uﬁﬂi’c« taliana \ -4 &j’iﬁﬂe Sicifiana

mma’o@;/exm

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Reg. pubbl. n.

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su
conforme dichiarazione del Responsabile Albo

Pretorio, che copia del presente atto viene pubblicato

il giorno al’Albo Pretorio ove |

rimarra esposta per 15 giorni consecutivi.

I Responsabile Albo Pretorio

ILSEGRETARIO GENERALE
Dott. Vincenzo Pioppo

i



